福井剣連第 ３ 号

令和５年４月５日

各地区剣道連盟会長 様

（一財）福井県剣道連盟

会長 片山 外一

［公印省略］

福井県剣道連盟居合道講習会の開催について

 陽春の候、皆様には益々ご壮健にご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、みだしの講習会を下記のとおり開催いたしますので、より多くの会員の方が

ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 日  時   令和 ５年 ５月 １４日（日） 開館・受付 午前９時００分

開 会 式 午前９時３０分

閉 会 式 午後３時００分

２ 場  所   越前市武道館 剣道場

           越前市中央１丁目８－１５ ℡ (0778) 23-4874

３ 講  師   中村 正人（範士八段）、竹松 孝代志（教士七段）

４ 受 講 料      無し

５ 携 行 品   稽古着、袴、帯、居合刀、木刀、持っている方は解説書、筆記用

具、マスク、健康調査票（別紙）

６ 備  考   ・全剣連及び本県剣連が示している新型コロナウイルス感染症防

止の各ガイドライン事項を必ず厳守してください。

・「健康調査票」（別紙）を記入し、当日受付へ提出して下さい。

・今後の新型コロナ感染症の状況により、延期、又は中止になる

場合があります。延期、中止の発表につきましては、県剣道連

盟ホームページにて発表致します。

居合道講習会 日程表

令和 5年 5月 14日（日） 越前市武道館

9：00～

開館・受付開始

9：30～ 9：50

開講式

10：00～12：00

講師による全剣連居合講習

12：00～13：00

昼食休憩

13：00～14：30

講師による全剣連居合講習

14：30～14：50

質疑応答

14：50～15：00

閉講式

※進行状況により時間・内容を変更する場合があります。